
UCHWAŁA NR 1133/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 z późn.zm), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 48.211 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o kwotę 48.211 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zmniejszenie wydatków bieżących o 15.307 zł 

᠆ zwiększenie wydatków majątkowych o 63.518 zł. 

§ 3.  Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Id: 11EB0C93-4391-4F28-97C3-513F455604A4. Uchwalony Strona 1



Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 11EB0C93-4391-4F28-97C3-513F455604A4. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1133/2021 z dnia 10 listopada 2021  r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 4 039 696,00Działalność usługowa 0,00 48 211,00 4 087 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 170 085,00Nadzór budowlany 0,00 48 211,00 1 218 296,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 169 032,00 0,00 48 211,00 1 217 243,00

178 406 384,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 725 466,70 0,00 0,00 3 725 466,70

0,00 48 211,00 178 454 595,25

majątkowe
18 039 950,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 458 659,00 0,00 0,00 5 458 659,00

0,00 0,00 18 039 950,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 196 446 334,25

9 184 125,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 184 125,70

0,00 196 494 545,2548 211,00

Id: 11EB0C93-4391-4F28-97C3-513F455604A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1133/2021 z dnia 10 listopada 2021  r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 10 926 216,00 5 176 087,00 5 167 287,00 4 241 385,00 925 902,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 750 129,00 5 750 129,00 5 553 329,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 211,00 48 211,00 48 211,00 48 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 974 427,00 5 224 298,00 5 215 498,00 4 289 596,00 925 902,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 750 129,00 5 750 129,00 5 553 329,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 349 032,00 1 349 032,00 1 347 032,00 1 035 029,00 312 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 211,00 48 211,00 48 211,00 48 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 243,00 1 397 243,00 1 395 243,00 1 083 240,00 312 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 426 186,76 22 361 901,76 21 394 932,76 14 401 715,76 6 993 217,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 64 285,00 64 285,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -166 000,00 -166 000,00 -166 000,00 -160 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 426 186,76 22 361 901,76 21 394 932,76 14 241 715,76 7 153 217,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 64 285,00 64 285,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 19 817 348,76 19 767 348,76 19 680 954,76 13 221 486,76 6 459 468,00 0,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -166 000,00 -166 000,00 -166 000,00 -160 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 817 348,76 19 767 348,76 19 680 954,76 13 061 486,76 6 619 468,00 0,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 753 144,00 46 897 990,00 36 679 486,00 30 774 496,00 5 904 990,00 5 360 000,00 544 659,00 4 313 845,00 0,00 0,00 1 855 154,00 1 855 154,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -161 958,00 -161 958,00 -161 958,00 -131 958,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 161 958,00 98 440,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 63 518,00 63 518,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 753 144,00 46 834 472,00 36 610 528,00 30 642 538,00 5 967 990,00 5 360 000,00 550 099,00 4 313 845,00 0,00 0,00 1 918 672,00 1 918 672,00 149 078,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 23 037 485,00 22 171 349,00 18 714 890,00 16 880 814,00 1 834 076,00 0,00 283 519,00 3 172 940,00 0,00 0,00 866 136,00 866 136,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -70 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 077 485,00 22 171 349,00 18 714 890,00 16 810 814,00 1 904 076,00 0,00 283 519,00 3 172 940,00 0,00 0,00 906 136,00 906 136,00 149 078,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 946 249,00 8 946 249,00 3 592 987,00 3 065 591,00 527 396,00 5 100 000,00 48 304,00 204 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 921 249,00 8 921 249,00 3 567 987,00 3 040 591,00 527 396,00 5 100 000,00 48 304,00 204 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 553 173,00 12 564 155,00 12 093 458,00 9 552 165,00 2 541 293,00 0,00 179 682,00 291 015,00 0,00 0,00 989 018,00 989 018,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 958,00 -36 958,00 -36 958,00 -36 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 958,00 13 440,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 23 518,00 23 518,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 553 173,00 12 540 637,00 12 064 500,00 9 515 207,00 2 549 293,00 0,00 185 122,00 291 015,00 0,00 0,00 1 012 536,00 1 012 536,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia  
ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

przed zmianą 426 105,00 426 105,00 412 751,00 300 838,00 111 913,00 0,00 13 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 105,00 411 105,00 397 751,00 300 838,00 96 913,00 0,00 13 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 18 339 344,50 18 039 344,50 17 880 344,50 14 147 610,00 3 732 734,50 112 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 660,00 20 660,00 20 660,00 10 000,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 339 344,50 18 039 344,50 17 880 344,50 14 136 950,00 3 743 394,50 112 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 115 409,00 452 879,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 660,00 20 660,00 20 660,00 10 000,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 104 749,00 463 539,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 11EB0C93-4391-4F28-97C3-513F455604A4. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 13 029 327,00 11 728 000,00 8 803 421,00 7 133 995,00 1 669 426,00 2 550 000,00 374 579,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 266,00 -40 266,00 -40 266,00 -40 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 266,00 40 266,00 40 266,00 0,00 40 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 029 327,00 11 728 000,00 8 803 421,00 7 093 729,00 1 709 692,00 2 550 000,00 374 579,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 091 714,00 4 091 714,00 4 040 030,00 3 610 493,00 429 537,00 0,00 51 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 061 714,00 4 061 714,00 4 010 030,00 3 580 493,00 429 537,00 0,00 51 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 281 476,00 1 281 476,00 1 276 391,00 1 097 134,00 179 257,00 0,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 266,00 -10 266,00 -10 266,00 -10 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 266,00 10 266,00 10 266,00 0,00 10 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 281 476,00 1 281 476,00 1 276 391,00 1 086 868,00 189 523,00 0,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 3 661 942,00 2 360 615,00 2 348 167,00 1 594 609,00 753 558,00 0,00 12 448,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 691 942,00 2 390 615,00 2 378 167,00 1 594 609,00 783 558,00 0,00 12 448,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 922 500,00 922 500,00 299 900,00 168 400,00 131 500,00 577 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 500,00 922 500,00 299 900,00 166 600,00 133 300,00 577 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 255 900,00 255 900,00 255 900,00 168 400,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 900,00 255 900,00 255 900,00 166 600,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 230 999 188,25 81 556 375,89 79 249 350,50 10 983 704,00 4 943 655,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 47 932 034,00 47 932 034,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -390 684,00 -390 684,00 -390 684,00 -354 684,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 438 895,00 375 377,00 369 937,00 58 211,00 311 726,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 63 518,00 63 518,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 047 399,25 81 259 902,89 79 525 076,50 10 983 704,00 4 949 095,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 47 995 552,00 47 995 552,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 11EB0C93-4391-4F28-97C3-513F455604A4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchway Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1133/2021 z dnia 10 listopada 2021 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 541 168,00 48 211,00 1 589 379,00

71015 Nadzór budowlany 1 169 032,00 48 211,00 1 217 243,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 169 032,00 48 211,00 1 217 243,00

Razem: 12 568 814,39 48 211,00 12 617 025,39

Strona 1 z 1

Id: 11EB0C93-4391-4F28-97C3-513F455604A4. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 541 168,00 1 541 168,00 1 539 168,00 1 162 745,00 376 423,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 211,00 48 211,00 48 211,00 48 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 589 379,00 1 589 379,00 1 587 379,00 1 210 956,00 376 423,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 169 032,00 1 169 032,00 1 167 032,00 905 029,00 262 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 211,00 48 211,00 48 211,00 48 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 217 243,00 1 217 243,00 1 215 243,00 953 240,00 262 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 115 409,00 452 879,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 660,00 20 660,00 20 660,00 10 000,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 104 749,00 463 539,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 115 409,00 452 879,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 660,00 20 660,00 20 660,00 10 000,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 104 749,00 463 539,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 545 044,63 12 545 044,63 11 238 361,63 3 328 421,13 7 909 940,50 322 807,00 983 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 871,00 68 871,00 68 871,00 58 211,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 593 255,63 12 593 255,63 11 286 572,63 3 365 972,13 7 920 600,50 322 807,00 983 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 11EB0C93-4391-4F28-97C3-513F455604A4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok o kwotę 48.211 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany z
przeznaczeniem na specjalne dodatki motywacyjne w wysokości 6 % planowanych na 2021 r. wynagrodzeń
osobowych dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu -
działanie 7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych i 7.1.4.3
Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok w działach:
750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe, przenosi się kwotę 160.000 zł z
grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do wydatków statutowych z przeznaczeniem na zakup
druków komunikacyjnych i druków spersonalizowanych dla potrzeb Wydziału Komunikacji i Transportu.
801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach:
- 80115-Technika - przenosi się kwotę 70.000 zł z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do wydatków
statutowych. Przesunięcia wydatków w tym rozdziale dotyczą m.in: w ZS w Łącku - remontu sekretariatu i
korytarzy szkoły, czyszczenia i malowania ścian, zakupu szafek dla uczniów, ławek i krzeseł lekcyjnych, w
ZSP w Nawojowej w szczególności na remont systemu wentylacji w pracowni gastronomicznej - 34.000 zł,
utrzymanie koni w PZAZ w Nawojowej oraz wykonanie operatu wodno-prawnego - 18.000 zł.
Jednocześnie zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.
"Modernizacja podwórka przy ZSZ w Grybowie".
- 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia - zmniejsza się wydatki w grupie wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych o kwotę 25.000 zł.
- 80120-Licea ogólnokształcące - zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
o kwotę 36.958 zł i zwiększa się wydatki statutowe o 8.000 zł z przeznaczeniem na zakup serwera wraz z
oprogramowaniem dla LO w Starym Sączu, wydatki na świadczenia i składki od nich naliczane o 5.440 zł
dla PZS w Muszynie w związku z otrzymaniem przez nauczyciela nagrody Małopolskiego Kuratora
Oświaty.
Jednocześnie zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 23.518 zł z przeznaczeniem na rozbudowę parkingu
przy LO w Grybowie.
- 80140-Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - zmniejsza się wydatki
w grupie wydatków statutowych o kwotę 15.000 zł.
852-Pomoc społeczna, rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia - przenosi się kwotę 10.660 zł z grupy
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do wydatków statutowych z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, z tego w rozdziałach:
- 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - zmniejsza się wydatki w
grupie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 30.000 zł.
- 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego - przenosi się kwotę 10.266 zł z wydatków na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane do wydatków statutowych z przeznaczeniem na wykonanie szaf
przesuwnych w pomieszczeniach gdzie odbywają się próby zespołów muzycznych w PMDK w Starym
Sączu.
- 85410- Internaty i bursy szkolne - zwiększa się wydatki statutowe o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na
remont łazienki w budynku internatu szkolnego w ZSP w Nawojowej.
921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby - przenosi się kwotę 1.800 zł z grupy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
do wydatków statutowych w PMDK w Starym Sączu na doposażenie studia nagrań.

Id: 11EB0C93-4391-4F28-97C3-513F455604A4. Uchwalony Strona 1




